

RÖSHULTS SÖKER

LOGISTIK- OCH INKÖPSASSISTENT/ KUNDSUPPORT



Vi söker en person som till största delen kommer att arbeta med order- och leveransflödet mot både kunder och leverantörer. Ditt uppdrag kommer bli att assistera logistik- och inköpsidan men också supporta säljsidan vid behov. Vi ser gärna att du har erfarenhet ifrån liknande arbeten, älskar att driva många arbetsuppgifter och projekt samtidigt. Är du riktigt vass på språk och har erfarenhet från lyxvaru-segmentet är det ett extra plus.

UPPDRAGETS BESKRIVNING

Du kommer vara placerad på vårt huvudkontor i Jönköping där du sköter löpande kontakt och support med Inköpschef, lager, producenter, fraktbolag, men också kunder och säljare. Du ser till att orderbekräftelser går ut och att varor kommer i rätt tid och plats till våra kunder. Du kommer arbeta tätt med vår inköpschef med orderplanering, orderläggning, leveransbevakning, leveransplanering, tull- och frakthantering både mot kunder och leverantörer.

PERSONLIGA EGENSKAPER

Som person måste du ha ett stort mått av social och positiv förmåga. För att klara av arbetet behöver du vara duktig på svenska och engelska i tal och skrift, men gärna fler språk där tyska är prioriterat. Du behöver också vara strukturerad och älska ordning, reda och kontroll. Förutom att du är väldigt driven, gillar högt tempo och ser till att alltid få våra kunder nöjda, vill vi att du har erfarenhet av inköp och logistik genom utbildning och/eller arbete. Har du erfarenhet av tull- och frakthantering är det meriterande. Då bolaget är i en mycket expansiv fas finns goda chanser till utvecklingsmöjligheter.

ARBETSUPPGIFTER & ANSVAR

- Orderplanering och orderläggning mot kunder och leverantörer
- Leveransbevakning och leveransplanering mot kunder och leverantörer.
- Tull- och frakthantering mot kunder och leverantörer
- Kundfakturering
- Kund- och Säljsupport

ANSÖKAN

Tjänsten kommer att tillsättas snarast då vi önskar ha dig på plats under juni/juli månad, så är du rätt person, är du välkommen att skicka din ansökan inklusive CV snarast. Dock senast 9 April. Vi tillämpar löpande urval. Sänd din ansökan till tobias.lindberg@roshults.com



RÖSHULTS

LUXURY LIFESTYLE BRAND
FOR INDOOR AND OUTDOOR LIVING